"ספינת השוטים" צויר ע"י הרונימוס בוש בין שנת 1480 ל־1490, והוא תלוי היום במוזיאון הלובר. 34
ההשראה לציור הגיעה מפואמה סאטירית שנכתבה בשנת 1494, המספרת על ספינה עמוסה באלפי
seBastiaN BraNt, ,שוטים — המסווגים ל 112 סוגים — ומפליגה לארץ השוטים. לתרגום לאנגלית ראו

.the shiP oF FooLs (2011)
ראו חוק העמותות )תיקון מס' 11( התשס"ח-2008; חוק חובת גילוי לגבי מי שנתמך על ידי ישות 35
מדינית זרה, התשע"א-2011; הצעת חוק סוכני חוץ, התשע"ד–2014 פ/2658/19; הצעת חוק סוכן זר,
התשע"ו–2016 פ/2618/20; הצעת חוק חובת גילוי לגבי מי שנתמך על ידי ישות מדינית זרה )תיקון(
)הגברת השקיפות לגבי נתמכים שעיקר מימונם מתרומות של ישויות מדיניות זרות( התשע"ו-2016,

ה"ח הממשלה 1005.
עמוס עוז באור התכלת העזה )1979(. 36

נראה לנו כי ש' משתמשת ב"הסתר פנים" במשמעות כפולה: הן כאדם נטול יכולת להבין את אחריותו 37
כלפי הזולת, ברוח הבנתו של לוינס, ראו עמנואל לוינס אתיקה והאינסופי: שיחות עם פיליפ נמו,
)יעקב גולומב עורך, שמואל ראם ואפרי מאיר מתרגמים, 1995(, והן כאדם נטול הארה, ברוח הבנתו

וראו גם מירי
אנדבלד, דניאל גוטליב ואורן הלר "עדכון הממצאים על אי הציות לחוק שכר המינימום ומבט בינלאומי"

מינהל המחקר והתכנון, המוסד לביטוח לאומי )2013(.
יובל אלבשן זרים במשפט — נגישות לצדק בישראל 35-87 )2005(. 84

החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה התשע"ב-2011. 85
דו"ח של ה־OECD )הארגון לשיתוף פעולה ולפיתוח כלכלי( על שוק העבודה והמדיניות החברתית 86
של ישראל משנת 2010 הציב את ישראל כאחת המדינות שבהן היחס בין מפקח לכמות עובדים הוא
oecd reviews oF LaBour marKet aNd sociaL PoLicies: מהנמוכים במדינות המפותחות. ראו

.israeL (2010)
.www.hanikayoncoop.co.il :קואופרטיב הניקיון" באתר" 87